－1－

赣开大教字〔2023〕27 号

江西开放大学关于公布 2023 年
校级教学改革研究课题立项项目的通知

各市级开大，校内各部门（单位）：

为进一步深化全省开放大学系统教育教学改革，全面提

高人才培养质量，充分调动教师与教学管理人员参与教育教

学理论与实践研究，省校开展了 2023 年校级教学改革研究

课题申报工作。经专家评审，确定了立项名单（详见附件），

现予以公布。

根据《江西广播电视大学校级教改课题管理暂行办法》

（赣电大教字〔2019〕118 号）规定，一般课题每项资助经

费为 1 万元，请各课题组按期完成研究任务。

－2－

附件：江西开放大学 2023 年校级教学改革研究课题

立项项目名单

江西开放大学

2023 年 3 月 6 日

—3—

附件

江西开放大学 2023 年校级教学改革研究课题立项项目名单

序

号
课题立项编号 申报学校 课 题 名 称 课题主持人 参研人员 立项类型

1 JXKDJG-23-JWC-1 江西开放大学

基于农村远程学历教育背景下乡村教师

学习需求分析——以“乡村教师学历提升

计划”为例

戴璇
熊茜、王娟、易祎晨、

谢洁茹
一般项目

2 JXKDJG-23-JWC-2 江西开放大学
职业教育程序设计课程个性化思政方法

研究
祝恒节 程海水、肖维松、王国旭 一般项目

3 JXKDJG-23-JWC-3 江西开放大学 开放大学教师评价体系改革研究 宋琼 张明、陈晓燕、虞安骥 一般项目

4 JXKDJG-23-JWC-4 江西开放大学
高校教师在线学习力提升路径研究——

以江西开放大学为例
张及玲

黄林凯、夏文慧、李 崚、

彭咏梅
一般项目

—4—

江西开放大学党政办公室 2023 年 3月 7 日印发